
COMUNE DI LEONFORTE

(Prav. di Enna)

Settore 3o tecnico

2 8 OIT. 2014.

o JJZ) }0-/4'N.)f5 reg. settore () -

N.flf reg. gen
C.i.g.ZCBl15FD2C

Leonforte 23/1 0/20 14

Oggetto:fornitura materiale edile per cantieri di servizio. Manutenzione straordinaria edifici
comunali.

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con nota n. 19712 del 17/10/2014 si procedeva ad invitare le ditte Conte 1936
s.r.l.Ipsale Enrico e La Delfa Angelo per la richiesta di preventivo relativo alla fornitura di materiale
per l'importo complessivo di € 2.000,00 iva compresa da servire per la manutenzione degli edifici
comunali mediante i cantieri di servizio;

CHE in data 21/10/2014 sono pervenute n. 3 offerte;

CHE l'offerta più vantaggiosa è risultata quella della ditta Conte 1936 s.r.l. con sede in via
Mercadante - Leonforte pari al prezzo unitario complessivo di € 213,54 iva compresa per il
materiale richiesto;

Vista la legge 142/90 così come recepita dalla legge regionale n. 48/91;

Visto l'O.R.EE.LL.;

Visto il Dlgs n. 163/2006

DETERMINA

-Impegnare la somma di € 2.000,00(iva inclusa) al tit. 2 funz. 01 servo 06 int.01del cap. 10645 del
bilancio 2014;

-Affidare la fornitura del materiale edile per la manutenzione degli edifici comunali alla ditta Conte
1936 s.r.l. con sede in via Mercadante per l'importo complessivo di € 2.000,00 iva compresa;

-effettuare il pagamento dietro presentazione di fattura al completamento al completamento della
fornitura.


	00000001

